
znak sprawy i ZGK.27 1.8.2017 Lqcko, 11.12.2017 r.

Informacja

Zamrwiaj4cyz Zaklad Gospodarki Komunalnej w l-4cku,33-390 L4cko 755

W zwi4zku z dokonaniem czynnoSci otwarcia ofert zlo2onych w postgpowaniu o udzielenie zam6wienia
publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zam6wieh publicznych, zwanej dalej ustaw4 (tj. Dz. U. 22017 r. poz. l5l9 ze zm.) na realizacjg
zadania p.n" 

"Odbi6r 
i zagospodarowanie odpad6w komunalnych z terenu Gminy L4cko od wla6cicieli

nieruchomoSci zamieszkalych or^z z nieruchomoSci niezamieszkatych, na kt6rych znajduj4 sig domki
letniskowe",, Zamawiaj4cy zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy Pzp podaje informacje dofycz4ce:

l. Kwoty jak4 zamierz przezn czy( nt realizacjg zam6wienia: 1 050 000,00 zl brutto.

2. Firm oraz adres6w Wykonawc6w, kt6rry zloityli oferty w terminie:

Wykonawca Adres
NOVA Sp. z o.o. ul. Sniadeckich 14, 33-300 Nowy Sacz

SUEZ MATOPOLSKA Sp. z o.o.
Oddziaf w Nowym Sqczu

ul, Kosiarzy 5A,30-731 Krak6w
ul. Jana Pawla ll 37, 33-300 Nowy Sqcz

P.U.K EMPOL Sp. z o.o. Os. Rzeka 133, 34-451 TVlmanowa

3. Ceny, terminu wykonania zam6wienia i warunk6w platno6ci zawarfych w ofercie:

Deklarowana wysokoS6 kar umownych:

Wykonawca ad res

Kwota brutto
za realizacjg
zam6wienia

w PLN

Termin wykonania
zam6wienia

Termin
platnoSci

Czas reakcji
na

reklamacjg
(dni

robocze)

NOVA Sp. z o.o, ul. Sniadeckich 14,

33-300 Nowy Sqcz
979 t06,40

a

91 y. o-

:.5 rt

X-c:-tfY
&: 9 i..

-v<O
i d"., 6
tr o.i'j X

F'\' i
w;;

ca*o
l.Jo B

oo^ 
=

30 2

SUEZ MATOPOLSKA

Sp. z o.o.
Oddzial w Nowym

Sqczu

ul" Kosiarzy 5A,
30-73L Krak6w
ul. Jana Pawfa ll 37,
33-300 Nowy Sqcz

999 939,60 30 3

P.U.K EMPOL Sp. z

o.o.
Os. Rzeka 133,

34-45I Tylmanowa
917 362,80 30 2

Opis zdarzenia
WysokoSd kary
umownej w PLN -
Oferta nr I NOVA
Sp. z o.o.

WysokoS6 kary
umownej w PLN -
Oferta nr 2 SUEZ
MALOPOLSKA
Sp. z o.o.

WysokoS6 kary
umownej w PLN -

Oferta nr 3 P.U.K.
EMPOL Sp. z o.o.



kary umownej za nieodebranie
pojemnika lub worka z odpadami
komunalnymi (zgodnie z
harmonogramem odbioru odpad6w) z
nieruchomoSci obj gte.j przedrniotem
zam6wienia - za kaLdy taki przypadek
x ilo6i nieruchomo5ci

100,00 100,00 100,00

kary umownej za nieuyposaZenie
nieruchomoSci obj glych przedmiotem
zam6wienia w worki do gromadzenia
odpad6w (zgodnie z pkt 8 SOPZ) -
za ka|dy taki przypadek x iloSd
nieruchomo(ci

50,00 50,00 50,00

kara umowna za zwlokE w wykonaniu
obowi4zku wyposaZenia PSZOK w
pojemnik do gromadzenia odpad6w
odpowiedniego rodzaju (zgodnie z pkt
I I SOPZ) - za kaLdy dzieri op62nienia
x liczba brakuj4cych lub
niewlaSciwych poj emnik6w

200,00 200,00 200,00

kary umownej zazwlokg w odbiorze
odpad6w zPSZOK- za kaLdy dzieit
op62nienia x liczba pojemnik6w

100,00 100,00 100,00

kary umownej za zwlokE w odbiorze
odpad6w powstalych w zwi4zku z
sytuacjami ,,awaryjnymi" (zgodnie z pkt
l5 SOPZ) - zakaLdy dzieri zwloki

200,00 200,00 200,00

kary umownej zabrak
przeprowadzenia w danym roku
kalendarzowym akc.j i edukacyj nej,
o kt6re.f mowa w pkI 17 SOPZ - za
ka2dv taki orzvoadek

2000,00 2000,00 2000,00

kara umowna za zwlokg w realizacji
reklamacji (zgodnie zpkt2l SOPZ) -
za kaLdy dzieri zwloki

150,00 150,00 150,00

kary umowne.j za zwiokE w
podstawieniu po.jemnika (kontenera) do
odbioru odpad6w wielkogabarytowych
onz zuzylego sprzgtu el ektrycznego
i elektronicznego zgodnie z
harmonogramem odbioru odpadow

- za kaLdy dzief zwloki x liczba
brakuj4cych pojemnik6w
(kontener6w)

200,00 200,00 200,00

kary umownej za op6Znienie w
podstawieniu lub odbiorze kontenera na
odpady budowlane i rozbi6rkowe - za
kaidy dziefi op6Znienia

200,00 200,00 200,00

Zamawiaj4cy informuje, i2 zgodnie z art.24 ust. 11 ustawy Pzp, Wykonawcy w terminie 3 dni od dnia
z mieszczenia na stronie internetowej informacji, o kt6rej mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuj4
Zamawiaj4cemu oSwiadczenie o przynaleznoSci lub braku przynaleZno5ci do tej samej grupy kapitalowej, o kt6rej
mowa w arI.24 ust 1 pkt 23 ww ustawy.

}<IER
Zakladu Gospo

Dl.ll<
Komunalnej

Wywieszono: strona lnternetowa Zamawiajqcego

rngr inr|. ny'wdl Czepielik


